
EVROPSKÁ UNIE " " '_ "'-"""'
Evropské strukturální a investiční fondy MÍÚÍŠÍÉTŠÍVÚ ŽÍV0mÍh0 PÍÚŠÍŤČÖÍ
Operační program Životní prostředí

Svaz měst a obci Jihočeského kraje
Adresa sídla a korespondenční adresa: Jirsíkova 2, 370 01 České Budějovice,
ıčoz68543727
Bankovní spojení: KB a.s., České Budějovice, č.ú.: 6031810257/0100
Zastoupená:
Dále jen půj

3

Město Blatná
Třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
ıč:0O25O996
Zastoupené: Bc. Kateřinou Malečkovou
E-mail: starosta@meSto-b|atna.cz

Kontaktní osoba:
lng. Martin Dolejš

prostředí.

Mobil: 606 683234
Bankovní spojení: 4198900247/0100
Dále jen vypůjčitel

Uzavřeii níže uvedeného dne tuto smlouvu o výpůjčce

1 _

2.

3.
4.

5.

6.

7.

I. Předmět a účel výpůjčky

Půjčitel v rámci projektu Pořízení kompostěrů pro domácí kompostování, kontejnery na textil a
Re-use centra registrační číslo CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008423 podpořeného Z OPŽP
(dále jen ,,projekt“) pořídil celkem
a. 578 ks domácích kompostérů (dále jen ,,kompostér“) Ztoho 118 ks á 453 I a 460 ks

velikosti á 1 100 I. Technická speciflkace kompostérů je v příloze č. 3.
b. 18 ks kontejnerů na textil. Technická specifikace kontejnerů na textil je V příloze č. 4
c. Mobilních buněk Z toho 10 ks menších (OB5) tj. šířka 2,435m, délka 4,855 m, výška

2,591 m a 31 ks větších (OB6) tj. šířka 2,435, délka 6,055 m, výška 2,591 m. Technická
specifikace mobilních buněk je v příloze č. 5

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti a Státním fondem
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí.
Půjčitel je výlučným a nikým neomezeným vlastníkem předmětů uvedených v odst. 1
Z výběrového řízení je vysoutěžená cena pořízovaných předmětů tato:

a. Kompostéry
0 Menší 453 I - 2 880,- Kč bez DPH / ks, tj. 3 484,8 Kč vč. DPH / ks
0 Větší 1 100 I - 3 300,- Kč bez DPH / ks, tj. 3 993 Kč vč. DPH / ks

b. Kontejnery na textil,
0 23 200,- Kč bez DPH / ks, tj. 28 072 Kč vč. DPH / ks

c. Mobilní buňky
0 Menší (OB5) 187 500,- Kč bez DPH / ks, tj. 226 875,- Kč vč. DPH /ks
0 Větší (OB6) 229 500,- Kč bez DPH / ks, tj. 277 695,- Kč vč. DPH / ks

Z uvedeného počtu je vypůjčiteli přenecháváno k bezplatnému užívání dle dále uvedených
podmínek a po dobu specifikovanou V čl. Ill. této smlouvy.
a) Kompostéry
0 25 ks malých kompostérů á 453 I
0 85 ks velkých kompostérů á 1 100 l
b) Kontejnery na textil
0 0 ks kontejnerů na textil
c) Mobilní buňky
0 0 ks malých mobilních buněk (B5)
0 3 ks velkých mobilních buněk (B6)
Počet a velikost přebíraných předmětů specifikovaných výše v tomto článku potvrdí vypůjčitel
také dopravci při jejich převzetí (razítko a podpis Starost(k)y) a od té doby je také oprávněn, za
v této smlouvě uvedených podmínek, převzaté předměty užívat. V případě kompostérů je dále
oprávněn je přenechat koncovým uživatelům.
Koncovým uživatelem se rozumí fyzická osoba, která umístí kompostér na pozemku
v katastrálním území vypůjčitele, je při tom vlastníkem pozemku (nebo pozemek užívá na



základě nájemní nebo obdobné smlouvy a vlastník pozemku s umístěním kompostéru bez
výhrad souhlasí). Koncovým uživatelem nemůže být podnikatelský subjekt.

8. Koncovým uživatelem může být i obec, městys, město (resp. vypůjčitel) a jím Zřizované
organizace nehospodařící za účelem dosahování zisku (školky, základní školy, apod.).

9. Vypůjčitel je povinen používat kompostér výhradně ke kompostování biologicky rozložitelného
odpadu Z domácnosti a zahrad a toto vhodnou formou zajistit i u koncových uživatelů (např.
k tomuto smluvně koncové uživatele Zavázat).

10. V případě, že je koncovým uživatelem např. škola, lze do kompostéru umístit jen biologicky
rozložitelný odpad ze zahrad, nikoliv zjídelen. Bližší informace jsou v příloze č. 2 Zásady
správného kompostování.

11. Kontejnery na textil užívá výhradně vypůjčitel (nedohodnou-li se smluvní strany formou
písemného dodatku ke smlouvě jinak) a to jen pro sběr a recyklaci použitého oblečení a bot.

12. Mobilní buňky užívá jen vypůjčitel a to jen pro uskladnění věcí, které jsou odkládány jako
nepotřebné, ale existuje u nich ještě předpoklad využití někým jiným např. chataři nebo méně
majetnými občany. Takto bude dána přednost jejich opětovnému využití před zneškodněním
jako odpadu nebo před jejich energetickým využitím ve spalovnách. V mobilních buňkách
může být umístěn např. nábytek, drobné předměty do domácnosti (skleničky, nádobí,...) retro
věci, hračky a dětské sportovní vybavení jako kola, lyže,... Dále knihy, obrazy, CD, desky a
třeba i drobné šperky (regionální umělci Z nich mohou tvořit nové ozdoby). Spektrum
umístěných věcí je široké. Nemohou zde být jen věci podléhající zpětnému odběru, vykazujicí
nebezpečné vlastnosti nebo podléhající rychlé Zkáze (např. potraviny). Podrobnosti jsou
v příloze č. 6 Provozní řad mobilních buněk. Vypůjčitel odpovídá za dodržování Provozního
řádu mobilních buněk. Po dobu udržitelnosti (viz čI.lll odst. 1)) nemohou být generovány
příjmy, proto je příjem i výdej předmětů bezúplatný. Obsluha však může odmítnout vydat
předměty osobě, u níž má důvodné pochybnosti o ůčelném využití předmětů.

13. Vypůjčitel nemůže po dobu udržitelnosti bez předchozího písemného souhlasu půjčitele
přenechat mobilní buňky nebo kontejnery na textil do užívání někomu jinému, nebo je užívat
k jinému než zde uvedenému účelu.

Il. Práva a povinnosti smluvních stran
Vypůjčitel bude spolupracovat s dodavatelem pořízovaných předmětů zejm. ohledně
organizačních záležitostí souvisejících S dopravou, předáním, umístěním a také poskytne
dodavateli potvrzení potřebných dokumentů dokládajících převzetí pořízovaných předmětů.
Vypůjčitel nahlásí bez zbytečného odkladu změnu kontaktních údajů buď písemně na
korespondenční adresu půjčitele nebo mailem na smo`|k@smo`k.cZ _
Vypůjčitel se zavazuje převzít veškeré pořizované předměty specifikované v čl. I odst. 5 této
smlouvy a tuto skutečnost písemně potvrdit dopravci, resp. dodavateli.
Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za ztrátu, odcizení či poškození jakéhokoliv pořizovaného předmětu a
to po celou dobu výpůjčky. K událostem uvedeným v tomto odstavci má vypůjčitel vůči půjčiteli
oznamovací povinnost a vzniklou škodu se vypůjčitel zavazuje uhradit půjčiteli do 60 dnů ode dne
jejího oznámení.
Vypůjčitel se zavazuje, že nebude po půjčiteli požadovat nájem, ani jiné náklady za užívání části
pozemku v majetku vypůjčitele na kterém budou umístěny pořizované předměty. Stejnou
povinnost přenese v případě kompostérů na koncové uživatele kompostérů. V případě mobilních
buněk a kontejnerů na textil nebude vypůjčitel účtovat půjčiteli žádné náklady na obsluhu, údržbu,
provoz, revize, školení pracovníků apod. Toto zajistí ve lhůtách a v rozsahu plynoucím ze zákona
a dalších prováděcích předpisů ve vlastní režii.
Půjčitel je po předchozím upozornění vypůjčitele oprávněn požadovat přístup ke
kompletní evidenci pořízovaných předmětů a také ke všem vlastním pořizovaným předmětům
uvedeným v čl. 1 odst. 5 a to vč. kompostérů (jsou-li uvedeny v čl.. 1 odst. 5) umístěných
u koncových uživatelů za účelem kontroly, zda jsou pořizované předměty užívány řádně v souladu
s touto Smlouvou. Spolu s půjčitelem se mohou kontrol účastnit i zástupci národních i evropských
kontrolních úřadů a zástupci poskytovatele dotace. Toto se týká i veškeré související
dokumentace vč. dokumentace k případným revizím nebo školení BOZP a PO obsluhy (mobilní
buňky)
Vypůjčitel se zavazuje vrátit jakýkoliv pořizovaný předmět půjčiteli neprodleně po výzvě, jestliže
není užíván řádně v souladu sjeho určením. Půjčitel může takto požadovat vrácení jakéhokoliv
pořizovaného předmětu po celou dobu výpůjčky, jakož i náhradu způsobené škody.
Vypůjčitel bude dodržovat návod k obsluze a údržbě, provozní řád a další pokyny dodavatele at' již
byly dodány vpísemné podobě. nebo byly zveřejněny na webových stránkách výrobce nebo
dodavatele.
Vypůjčitel vytvoří pro složení pořízovaných předmětů dodavatelem vhodné podmínky.

2



a. Prostory pro dočasné umístění kompostérů, před jejich předáním koncovým uživatelům,
zajistí tak, aby nedošlo k odcizení nebo poškození kompostérů. Vyčleněné prostory budou
zohledňovat velikost a hmotnost kompostérů. Kompostér 453 I váží cca 16,7 kg,
kompostér 1 100 I váží cca 32 kg. Kompostéry se dodávají v nesmontovaném stavu. 50
kusů kompostérů je na třech paletách do výše 2,5 m každá paleta. Palety jsou nevratné a
zůstávají u vypůjčitele k likvidaci. Za palety ani za jejich likvidaci si vypůjčitel a půjčitel
nebudou vzájemné účtovat žádné náklady, poplatky apod. Vypůjčitel bere tyto údaje na
vědomí a včas se na převzetí kompostérů vhodným způsobem připraví.

b. Kontejnery na textil doručí dopravce na místo připravené vypůjčitelem. Vypůjčitel do 30ti
dnů o převzetí kontejnerů na textil tyto rozmístí na vlastní náklady tak, aby plnily účel na
katastrálním území vypůjčitele.

c. Mobilní buňky rozmístí dopravce na místa určená vypůjčitelem. Vypůjčitel bude
respektovat pokyny dodavatele a případně dopravce týkající se stavební přípravy
pozemku pro umístění mobilních buněk (zejm. zpevněný povrch, rovina, podpěrné
sloupky dle technické specifikace dodavatele apod.). Vypůjčitel vybere takové místo, které
bude dostupné přepravní soupravou. Vypůjčitel dále zajistí potřebné souhlasy, vyjádření a
povolení pro umístění a provozování mobilních buněk k účelu uvedenému v čl. I odst. 12
a to po celou dobu udržitelností.

Kompostéıy
Vypůjčitel zajistí předání všech převzatých kompostérů koncovým uživatelům k používání do
třiceti dnů od jejich převzetí. Při tom může být na pozemek jednoho vlastníka umístěn jen jeden
kompostér O objemu 453 I, pokud velikost pozemku nepřesahuje 300 m2, obdobně jeden
kompostér oobjemu 1 100 I, pokud velikost pozemku nepřesahuje 600m2. Místo jednoho
kompostéru o objemu 1 100 I, lze použít dva kompostéry O objemu 453 I. Pokud vypůjčitel
nezajistí v uvedené lhůtě předání všech převzatých kompostérů koncovým uživatelům na
katastrálním území své obce, oznámí neprodleně tuto skutečnost půjčiteli. Půjčitel má v takovém
případě právo nabídnout kompostéry ostatním zájemcům (obcím na území Jihočeského kraje).
Vypůjčitel může spolupracovat při Vyhledávání jiného zájemce, rozhodnutí komu budou
neumísténé kompostéry nabídnuty, však přísluší půjčiteli. Spoluúčast zaplacená dle čl. IV této
Smlouvy se nevrací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
V případě dle čl. Il. odst. 10 má půjčitel právo požadovat po vypůjčiteli zajištění nebo uhrazení
dopravy kompostérů k jinému zájemci a náhradu vzniklé škody.
Předání kompostérů konkrétním občanům, resp. koncovým uživatelům, proběhne na základě
písemného dokladu např. předávacího protokolu a smlouvy o výpůjčce. Návrh tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.
Vypůjčitel předá půjčiteli předávací protokoly potvrzující převzetí všech kompostéru/ů koncovými
uživateli do 14 dnů od výzvy ze strany půjčitele (výzva bude učiněna nejdříve 30 dnů od převzetí
kompostérů vypůjčitelem). Zpředávacího protokolu bude zřejmé, o jaký kompostér se jedná
(velikost), komu je předáván do výpůjčky a na jakém pozemku je umístěn vč. podpisů obou stran.
Do doby, než bude půjčitelem učiněna písemná výzva, archivuje vypůjčitel vtomto odstavci
uvedené předávací protokoly na svůj náklad u sebe a chrání je proti poškození, ztrátě, odcizení,
nebo zničení. Nebude-li ze strany půjčitele učiněna žádná výzva, archivuje vypůjčitel protokoly do
termínu uvedeného v čl. V odst. 7.
Vypůjčitel bude po dobu výpůjčky udržovat aktuální přehled o umístění a stavu všech kompostérů
převzatých dle této smlouvy.
Vypůjčitel zajistí, aby kompostéry byly umístěny pouze na katastrálním území jeho obce po celou
dobu výpůjčky a to i V případech, že se koncový uživatel kompostéru např. přestěhuje (kompostér
není po dobu výpůjčkyjeho, nýbrž ho má jen vypůjčený).
Pokud někdo zkoncových uživatelů odstoupí od smlouvy a vrátí kompostér vypůjčiteli (např.
Z důvodu stěhování, nespokojenosti apod), tak ho vypůjčitel může nabídnout jinému koncovému
uživateli na svém katastrálním území za současného splnění V této smlouvě uvedených
podmínek. Pokud by vypůjčitel na svém území nenašel nového koncového uživatele, postupuje se
dle čl. Il. odst. 10 a 11.
Kompostéry se vrací očištěné a nepoškozené.
Vypůjčitel bude vhodnou formou informovat konečného uživatele o zásadách správného
kompostování vč. toho, co do kompostéru nepatří.
Půjčitel neodpovídá za kvalitu kompostu. Finální produkt, tj. kompost nebude sloužit ke
komerčním účelům, ale k vlastnímu užití koncovým uživatelem.
Dodávané kompostéry jsou silnostěnné z vysokohustotníhopolyethylenu HDPE odolávající
teplotám - 35 až + 40 C a je na ně poskytována pětiletá záruka. V případě vad, tyto bude
vypůjčitel hlásit půjčiteli nejlépe na smojk@smojk.cz, aby mohl s dodavatelem dohodnout nápravu

3



(opravu či výměnu). Předpokladem uznání reklamace je její kladné posouzení odborným
pracovníkem výrobce.

Vypůjčitel dále zajistí (např. tím, že k tomu smluvně zaváže koncového uživatele) toto:
a. Kompostéry budou používány toliko ke kompostování biologicky rozložitelného odpadu

Z domácností a zahrad V souladu se zásadami správného kompostování (které tvoří přílohu
č. 2 této smlouvy) a to po celou dobu výpůjčky.

b. Finální produkt, tj. kompost nebude sloužit ke komerčním účelům, ale k vlastnímu využití
koncovým uživatelem.

c. Koncový uživatel nebude požadovat nájem, ani jiné náklady za užívání části pozemku, na
kterém bude umístěn kompostér v majetku půjčitele

d. Vypůjčitel převede na konečné uživatele kompostérů povinnost chránit kompostéry vhodnou
formou před poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením a dále zaváže konečné
uživatele k oznamovací povinnosti ke V tomto bodě uvedeným událostem
Koncový uživatel kompostéru nepřenechá kompostérjiné osobě po celou dobu výpůjčky
Kompostéry budou umístěny pouze na katastrálním území vypůjčitele.

. Kompostéry nebudou předány podnikatelským subjektům, ani jimi nebudou využívány.
Kompostéry budou používány V souladu S pokyny výrobce a návodem k použití
Kompostér není ve vlastnictví konečného uživatele, takže se např. při stěhování vrací
vypůjčiteli čistý a nepoškozený dle čl. Il odst. 15 - 17.

›“.=‹==~““šv

Kontejnery na textil
Po celou dobu trvání smlouvy bude vypůjčitel provádět na vlastní náklad kontrolu technického
stavu a dodavatelem doporučenou údržbu kontejnerů na textil. Dále bude vypůjčitel chránit
kontejnery na textil proti poškození a krádeži a dále je na vlastní náklad pojistí (bude-li to možné)
proti rizikům, jež lze oprávněně předpokládat.
Vypůjčitel bude udržovat přehled o umístění kontejnerů na textil.
Vypůjčitel povede evidenci (oddělenou evidenci pro projekt) o množství recyklovaného textilu a
obuvi prostřednictvím kontejnerů na textil uvedených V čl. I odst. 5. Evidence pro projekt musí
(i kvůli případné kontrole) souhlasit s evidencí pro ISPOP. Minimální množství recyklovaného
textilu za rok musí být alespoň 1,60 tuny za rok na jeden kontejner na textil. Toto množství
musí být nasbíráno každoročně po celou dobu udržitelnosti projektu. Pokud je sledované
období kratší (např. při zahájení projektu) než kalendářní rok, počítá se odpovídající část.

Mobilni buňky
Po celou dobu trvání smlouvy bude vypůjčitel na vlastní náklad a odpovědnost provádět kontrolu
technického stavu a dodavatelem doporučenou údržbu mobilních buněk vč. potřebných revizí
(hasicí přístroj, elektroinstalace apod.) a drobných oprav. Mezi drobné opravy se počítá i výměna
baterie po skončení její životnosti. Výpůjčitel jako osoba odpovědná za plnění povinností na úseku
požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na vlastní náklad zajistí průběžné
proškolení personálu Z hlediska BOZP a PO po celou dobu udržitelnosti projektu.
Dále bude vypůjčitel chránit mobilní buňky proti poškození a krádeži a dále je na vlastní náklad
pojistí proti rizikům, jež lze oprávněně předpokládat.
Vypůjčitel bude udržovat přehled o umístění mobilních buněk.
Vypůjčitel povede evidenci O množství recyklovaného materiálů prostřednictvím mobilních buněk
uvedených V čl. I odst. 5 (oddělenou evidenci pro projekt). Tuto evidenci povede průkazným
způsobem průběžně po celou dobu udržitelnosti projektu.
Vypůjčitel na vlastní náklad zajistí propagaci projektu a zpřístupnění mobilních buněk občanům
tak, aby minimální množství znovu využitých předmětů bylo alespoň

0 3,28 tun za rok na jednu malou mobilní buňku OB5 po celou dobu udržitelnosti
0 4,92 tun za rok na jednu velkou mobilní buňku 0B6 po celou dobu udržitelnosti
Hmotnost může vypůjčitel určit zvážením nebo kvalifikovaným odhadem.

Ill. Doba výpůjčky
1. Doba výpůjčky je shodná s udržitelnosti projektu a činí pět let od schválení závěrečného

vyhodnocení projektu poskytovatelem dotace. Protože poskytovatel dotace není smluvně
vázán žádnými termíny, je doba výpůjčky, resp. udržitelnost projektu, dohodnuta pro potřeby

4



2.

3.

4.

5.

6,

1.

2.

3.

4.

5.

6.

této smlouvy do 31. 12. 2026. Po dobu výpůjčky je jediným a ničím neomezeným vlastníkem
kompostérů Půjčitel.
Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta je
tříměsíční a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.
V případě zrušení výpůjčky ze strany vypůjčitele nebo půjčitele vrátí vypůjčitel půjčiteli veškeré
pořizované předměty uvedené včl. I odst. 5 V takovém stavu, V jakém jej převzal před
výpůjčkou S přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení V souladu S účelem výpůjčky.
V případě výpovědi ze Strany vypůjčitele zajistí vypůjčitel na vlastní náklad dopravu
pořízovaných předmětů vč. naložení, vyložení apod. kjinému zájemci (obci na území
Jihočeského kraje). Totéž platí i V případě výpovědi ze strany půjčitele, je-li důvodem výpovědi
porušování vtéto smlouvě uvedených ustanovení ze strany vypůjčitele, nebo je-li vracena
vypůjčitelem jen část předmětů uvedených V čl. I odst. 5. Vypůjčitel může spolupracovat při
Vyhledávání jiného Zájemce, rozhodnutí komu budou vracené předměty nabídnuty, však
přísluší půjčiteli.
Vypůjčitel a půjčitel se dohodli, že po uplynutí doby udržitelnosti, tj. k 1. 1. 2027, přechází
bezúplatně do vlastnictví vypůjčitele veškeré pořizované předměty uvedené V čl. I odst. 5,
pokud budou dodrženy touto smlouvou dohodnuté podmínky.
Půjčitel, za podmínek uvedených V této smlouvě, předává k Výše uvedenému datu vypůjčiteli
Veškeré pořizované předměty uvedené V čl. I odst. 5 a ten je všechny bez výhrad přijímá do
svého vlastnictví.

IV. Spoluúčast a příspěvek na úhradu neuznatelných nákladů projektu
Půjčitel čerpá na pořízení kompostérů vrámci výše uvedeného projektu 85% dotaci na
uznatelné náklady a je současně vlastníkem všech pořízovaných předmětů a to po celou dobu
udržitelnosti projektu.
Vypůjčitel se podílí na úhradě spoluúčasti vprojektu částkou ve výši jen 15 % zceny
pořízovaných předmětů uvedených v čl. I odst. 5. Tj. bez spoluúčasti na dalších uznatelných
nákladech jako je příprava žádosti a organizace výběrového řízení.
Je-li vypůjčitel k datu podpisu smlouvy skupinovým členem SMOJKu podílí se dále na úhradě
neuznatelných nákladů částkou uvedenu V tabulce níže V tomto článku. Individuální členové
SMOJKu platí V přepočtu na jednoho obyvatele vyšší běžné členské příspěvky (ze kterých
jsou mimo jiné hrazeny neuznatelné náklady projektu), proto tuto částku individuální členové
jíž nehradí.
Vypůjčiteli bude vystavena faktura na níže uvedenou částku dle ustanovení tohoto článku.
Splatnost faktury bude 14 dnů od data vystavení a splatná bude i před vlastním dodáním
pořízovaných předmětů uvedených V čl. I odst. 5.
Vypůjčitel může (V případě kompostérů) požadovat spoluúčast po koncových uživatelích, max.
Však do výše uvedené V odst. 2. tohoto článku. Důvodem je, že projekt musí být neziskový,
současně však lze vybráním spoluúčasti od koncových uživatelů zvýšit jejich zájem na dobré
péči o kompostér.
Částka k úhradě je V dále uvedené tabulce. Půjčitel není plátce DPH.

Pořizované předměty Počet 15 % Z kupní ceny :Cena celkem
4 4 .

453 I kompostér 25 522,72 Kč 13 068,00 Kč

1 100 I kompostér 85 Ť 598,95 Kč '50 910,75 Kč

Příspěvek skupinových členů na neuznatelné náklady projektu 100,- Kč / kompostér
ìX Š10O,- Kč/ 0,- Kč ,X

iKontejnery na textil 0 ;4 210,80 Kč »0,- Kč
Příspěvek skupinových členů na neuznatelné náklady projektu 200 - Kč / kontejner na textil

X 200,- Kč/ 0,- Kč §X

Mobilní buňky (OB5) O 34 031,25 Kč Ĺ0,- Kč

Mobilní buňky (OB6) 3 41 654,25 Kč z 124 962,75 Kč
Příspěvek skupinových členů na neuznatelné náklady projektu 2.000,- Kč / mobilní buňka

X 2 000,- KČ/ 0,- Kč X

CELKEM 188 941,50 Kč

5



7.

1.
2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjčitel i vypůjčitel souhlasně prohlašují, že V tomto článku uvedená spoluúčast a příspěvek
na úhradu neuznatelných nákladů projektu představuje příspěvek obce (vypůjčitele) SMOJKU
(půjčiteli) na realizaci projektu. Nejedná se tedy o převod práv, majetku ani poskytnutí služby,
byt' je tento příspěvek fakturován.

V. Závěrečná ujednání

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
Jakékoli dodatky nebo změny této smlouvy musejí být učiněny smluvními stranami písemně,
jinak jsou právně neúčinné a po podpisu oběma smluvními stranami se stávají nedílnou
součástí smlouvy.
Smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají dle své svobodné, vážné, určité a
srozumitelné vůle a to stvrzují níže svým podpisem.
Půjčitel si vyhrazuje právo od smlouvy kdykoliv bez sankce odstoupit V případě, že nedojde
k poskytnutí dotace ze strany poskytovatele dotace.
Půjčitel si dále vyhrazuje právo upravit podmínky výpůjčky V případě, že dojde ke krácení
nebo změně podmínek dotace. V takovém případě má Vypůjčitel právo na nové podmínky
nepřistoupit a od smlouvy odstoupit.
Vypůjčitel se zavazuje archivovat veškerou dokumentaci k projektu, zejm. smlouvy
s koncovými uživateli, předávací protokoly apod. nejméně do konce roku 2037 a před jejich
skartaci si ověří u půjčitele, že je možné je již skartovat (termín archivace se odvíjí od úkonů
poskytovatele dotace, který není smluvně vázán pevnými termíny).
Přílohy č. 1 a 2 mohou být vypůjčitelem doplněny či upraveny, nicméně musí být zachovány
V nich obsažené požadavky a pokyny.
Písemné dokumenty mezi obcí a koncovým uživatelem jako např. smlouva o výpůjčce a
případně i předávací protokol (není-li již Součástí smlouvy) bude obsahovat logo EU a OP ŽP.

Město Blatná
Tř. T. G. Masaryka 322

38811 Blatná

.
ujčitel Vypůjčitel

SVAZ MÉSMZ' BIIIGÉÉSKÉHO KRAJE ('a2'“<° a P°dp'S>

Ăfi J K à xi sim n 443/
'ˇ lt/0 01 České Budějovice

vz/._ '.^F\` A .I›=( ıı›‹rjjrr5xf„I__`, j,,ç;,(ˇ,5 ˇ

'T f .,l./l' 2387 3 . ~
.Ťl.z..2019

Seznam příloh:
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha

č. 1: Předávací protokol a smlouva o výpůjčce S konečným uživatelem
_ 2: Zásady správného kompostování
. 3: Technická specifikace kompostéru 1 100 I a technická specifikace kompostéru 453 I

č. 4: Technická specifikace kontejneru na textil
Č. 5: Technická specifikace mobilních buněk OB5 a OB6
č. 6: Provozní řád mobilních buněk OB5 a OB6

Č
Č

6


